
 
 

Publicado em 10 de julho de 2024 

 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PORTARIA PGM Nº 26, DE 09 DE JULHO DE 2024 

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR PARA FISCALIZAR CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAR DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE 

ARQUIVOS/SITE E CERTIFICADO SSL. O PROCURADOR GERAL DO 

MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear Abdallah Evangelista Abou Kamel, servidor, matrícula 1244279-0 e 

Paulo Renato Ferreira, servidor, matrícula 1240543-8 como representante da 

Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a contratação de empresa especializada 

na prestação de serviços de hospedagem/hosting de arquivos e sites da Procuradoria Geral 

do Município de Niterói. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


